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Allegato 1
Progetto didattico del Dipartimento di Scienze Aziendali (Department of Management)

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI BERGAMO

0087601 del 15/04/2025 - [UCR: SIO00088 - Classif, W/6] 33/2025

Dipartimento
di Scienze Aziendali

Programma didattico
“Finance WEEK" a.a. 2024-2025

in collaborazione con
Stevens Institute of Technology - Hoboken, New Jersey (USA)

Graduatoria studenti ammessi

Matricola
1058009
1074849
1073571
1092053
1072503
1095544
1074584
1074655
1095889
1075012
1073893
1078148
1082082
1101093
1080001
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Gli studenti dovranno confermare la propria partecipazione al programma entro 7 giorni dalla
pubblicazione della graduatoria, inviando una e-mail a economia@unibg.it avente ad oggetto

“CONFERMA PARTECIPAZIONE FINANCE WEEK".
Seguiranno le indicazioni per il pagamento della quota di partecipazione.
Si precisa, rispetto a quanto indicato nel bando, che gli studenti selezionati per frequentare

seguente pagina

la settimana di formazione presso Stevens potranno fare domanda nell'ambito del Bando
reperibile alla

Mobilita Brevi 2024-2025

web https://www.unibg.it/internazionale/andare-allestero/mobilita-brevi-tesi-tirocini-
summer-school, tuttavia l'effettiva assegnazione della borsa dipendera dal numero di
richieste pervenute e dalla posizione degli studenti nella graduatoria del Bando Mobilita

Brevi.
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